Anexo B - Nomina PIAS

DNI Benef
DNI-43511177
DNI-35775096
DNI-46824677
DNI-35418754
DNI-25514336
DNI-41931386
DNI-23306719
DNI-17468584
DNI-24061819
DNI-20673201
DNI-30598657
DNI-18647390
DNI-42841703
DNI-30530935
DNI-34037943
DNI-41687674
DNI-42455669
DNI-35333924
DNI-13320908
DNI-35418972
DNI-43972511
DNI-42177398
DNI-26303141
DNI-34336669
DNI-23306860
DNI-35418191
DNI-29314844
DNI-43864987
DNI-42672848
DNI-17468863
DNI-31708369
DNI-23306906
DNI-31825609
DNI-35562402
DNI-28010174
DNI-35914782
DNI-44165879
DNI-95745968
DNI-46824666
DNI-38795075

DNI-37761059

24/02/2025

Nombre Benef

GONZALEZ ENZO MATIAS

DEL VALLE MARIA DEL CARMEN

FALCON DIEGO RAMON

FALCON JULIA JIMENA

FERNANDEZ CLAUDIA BEATRIZ

FERNANDEZ RODRIGO JOSE

GARCIA MARIA DEL CARMEN

GIL SANDRA MIRIAM

GODOY ANA KARINA

CROTTA SANDRA ELIZABETH

GONZALEZ HEREDIA LILIANA ELIZABET

INIGUEZ ANGEL GABRIEL
IRIART JUAN OSVALDO

LAGOS KARINA

LEONARDI EDUARDO NICOLAS
LOPEZ MARIA EUGENIA
LUMOVICH KATHERINE NAHIR
MOLINA JAQUELINE YANET
NAVARRO AGUSTIN

NAVARRO RAUL ESTEBAN
NUNEZ RAMIREZ LUCIA JAZMIN
NUNEZ RAMIREZ JOAQUIN
NUNEZ SERGIO ANTONIO

PAZ EMILIA TERESA

PAEZ PAULINA CAROLA
PALACIO MARISOL

PIQUARD VIRGINIA EDITH
PREISEGGER GUIDO IVAN
RODRIGUEZ DI BIASSE NAZARENO
RODRIGUEZ LAURA MARCELA
ROLANDO CESAR OMAR
ROMAN RUBEN REINALDO
ROMERO ANDREA NATALIA
RUFFA MAYRA ALEJANDRA
SALMON MARIA EUGENIA
SANRAME ROSALES YANINA MAGALI
Sosa Melany Magali

TEJADA CLAUDIO FELINA
ALEGRE TOMAS

ALFONSO MILAGROS AYELEN

ARAYA LUDMILA MAGALI

Nro. Lote: 3062 Ayudas ingresadas desde 27/01/2025 hasta 28/02/2025

Oficina (Otorga)

1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana

Municipalidad de Tandil

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Medio Pago
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria

Bancaria

Monto Ayuda
$10.000,00
$50.000,00
$10.000,00
$10.000,00

$9.000,00
$ 28.000,00
$50.000,00
$50.000,00
$5.000,00
$ 70.000,00
$5.000,00
$ 230.000,00
$50.000,00
$ 40.000,00
$50.000,00
$50.000,00
$ 7.000,00
$20.000,00
$50.000,00
$ 15.000,00
$ 40.000,00
$ 30.000,00
$ 70.000,00
$ 6.000,00
$50.000,00
$10.000,00
$10.000,00
$10.000,00
$ 7.000,00
$ 180.000,00
$5.000,00
$ 40.000,00
$ 40.000,00
$ 40.000,00
$8.000,00
$ 35.000,00
$ 30.000,00
$59.000,00
$20.000,00
$ 7.000,00

$6.000,00
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Anexo B - Nomina PIAS

DNI Benef
DNI-30001109
DNI-33356880
DNI-29019693
DNI-27686643
DNI-23056618
DNI-35418276
DNI-28010071
DNI-34853484
DNI-23438577
DNI-25973661
DNI-35829087
DNI-35411222
DNI-34336586
DNI-44377954
DNI-40882718
DNI-32800491
DNI-28299382
DNI-30229422
DNI-18469925
DNI-26977610
DNI-24812255
DNI-34296888
DNI-32195116
DNI-27827500

DNI-16160198

24/02/2025

Nombre Benef
BARILLARO MARIA ALICIA
BARTOLUCCI RAUL ALEJANDRO
BENAVIDEZ GRISEL
BENTANCOUR ROMINA MARCELA
BULACIO WALTER JAVIER
BUSTAMANTE BARBARA
CARROSIO PAOLA YANINA
CORDOBA GISELA
CORONEL MARIA DE LOURDES
DIAZ MARIA IVONE
DI SPALATRO ORNELLA MELISA
DIVITTO IGNACIO
TORRES ORNELA ANGELICA
TORRES RUPERTUS FRANCO FEDERICO
TRAVERSO JUAN AGUSTIN
SATTI DAMIAN HUGO
VIDAL CINTIA VANESA
VILLARRUEL SILVINA CLAUDIA SOL
VIOLET MARIA CEFERINA
WILLIAMS ESTELA MARIS
ULLUA MARILINA ROSANA
ZARINI JUAN MANUEL
EGERT PAMELA LUCRECIA
PERALTA MARIA JOSE

GONZALEZ RAMON SEGUNDO

Cant. Ayudas: 66

Nro. Lote: 3062 Ayudas ingresadas desde 27/01/2025 hasta 28/02/2025

Oficina (Otorga)

1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana
1110112000 - Secretaria de Proteccion
Ciudadana

Monto Ayuda Total:

Municipalidad de Tandil

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Medio Pago
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria

Bancaria

Monto Ayuda
$ 180.000,00
$20.000,00
$ 15.000,00
$ 7.000,00

$ 30.000,00
$ 140.000,00
$8.000,00
$9.000,00

$ 140.000,00
$ 120.000,00
$59.000,00
$59.000,00
$9.000,00
$2.500,00

$ 7.500,00
$9.000,00

$ 70.000,00
$ 100.000,00
$2.500,00
$5.000,00
$2.500,00
$59.000,00
$ 120.000,00
$ 70.000,00

$50.000,00

$ 2.806.000,00
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