

## Anexo B - Nomina PIAS

Nro. Lote: 3062 Ayudas ingresadas desde 27/01/2025 hasta 28/02/2025

DNI Benef	Nombre Benef	Oficina (Otorga)	Medio Pago	Monto Ayuda
DNI-43511177	GONZALEZ ENZO MATIAS	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-35775096	DEL VALLE MARIA DEL CARMEN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-46824677	FALCON DIEGO RAMON	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-35418754	FALCON JULIA JIMENA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-25514336	FERNANDEZ CLAUDIA BEATRIZ	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 9.000,00
DNI-41931386	FERNANDEZ RODRIGO JOSE	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 28.000,00
DNI-23306719	GARCIA MARIA DEL CARMEN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-17468584	GIL SANDRA MIRIAM	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-24061819	GODOY ANA KARINA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 5.000,00
DNI-20673201	CROTTA SANDRA ELIZABETH	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 70.000,00
DNI-30598657	GONZALEZ HEREDIA LILIANA ELIZABET	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 5.000,00
DNI-18647390	IÑIGUEZ ANGEL GABRIEL	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 230.000,00
DNI-42841703	IRIART JUAN OSVALDO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-30530935	LAGOS KARINA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 40.000,00
DNI-34037943	LEONARDI EDUARDO NICOLAS	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-41687674	LOPEZ MARIA EUGENIA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-42455669	LUMOVICH KATHERINE NAHIR	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 7.000,00
DNI-35333924	MOLINA JAQUELINE YANET	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 20.000,00
DNI-13320908	NAVARRO AGUSTIN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-35418972	NAVARRO RAUL ESTEBAN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 15.000,00
DNI-43972511	NUÑEZ RAMIREZ LUCIA JAZMIN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 40.000,00
DNI-42177398	NUÑEZ RAMIREZ JOAQUIN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 30.000,00
DNI-26303141	NUÑEZ SERGIO ANTONIO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 70.000,00
DNI-34336669	PAZ EMILIA TERESA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 6.000,00
DNI-23306860	PAEZ PAULINA CAROLA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00
DNI-35418191	PALACIO MARISOL	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-29314844	PIQUARD VIRGINIA EDITH	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-43864987	PREISEGGER GUIDO IVAN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 10.000,00
DNI-42672848	RODRIGUEZ DI BIASSE NAZARENO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 7.000,00
DNI-17468863	RODRIGUEZ LAURA MARCELA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 180.000,00
DNI-31708369	ROLANDO CESAR OMAR	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 5.000,00
DNI-23306906	ROMAN RUBEN REINALDO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 40.000,00
DNI-31825609	ROMERO ANDREA NATALIA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 40.000,00
DNI-35562402	RUFFA MAYRA ALEJANDRA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 40.000,00
DNI-28010174	SALMON MARIA EUGENIA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 8.000,00
DNI-35914782	SANRAME ROSALES YANINA MAGALI	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 35.000,00
DNI-44165879	Sosa Melany Magali	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 30.000,00
DNI-95745968	TEJADA CLAUDIO FELINA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 59.000,00
DNI-46824666	ALEGRE TOMAS	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 20.000,00
DNI-38795075	ALFONSO MILAGROS AYELEN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 7.000,00
DNI-37761059	ARAYA LUDMILA MAGALI	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 6.000,00

## Anexo B - Nomina PIAS

Nro. Lote: 3062 Ayudas ingresadas desde 27/01/2025 hasta 28/02/2025

DNI Benef	Nombre Benef	Oficina (Otorga)	Medio Pago	Monto Ayuda
DNI-30001109	BARILLARO MARIA ALICIA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 180.000,00
DNI-33356880	BARTOLUCCI RAUL ALEJANDRO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 20.000,00
DNI-29019693	BENAVIDEZ GRISEL	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 15.000,00
DNI-27686643	BENTANCOUR ROMINA MARCELA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 7.000,00
DNI-23056618	BULACIO WALTER JAVIER	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 30.000,00
DNI-35418276	BUSTAMANTE BARBARA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 140.000,00
DNI-28010071	CARROSIO PAOLA YANINA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 8.000,00
DNI-34853484	CORDOBA GISELA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 9.000,00
DNI-23438577	CORONEL MARIA DE LOURDES	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 140.000,00
DNI-25973661	DIAZ MARIA IVONE	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 120.000,00
DNI-35829087	DI SPALATRO ORNELLA MELISA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 59.000,00
DNI-35411222	DIVITTO IGNACIO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 59.000,00
DNI-34336586	TORRES ORNELA ANGELICA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 9.000,00
DNI-44377954	TORRES RUPERTUS FRANCO FEDERICO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 2.500,00
DNI-40882718	TRAVERSO JUAN AGUSTIN	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 7.500,00
DNI-32800491	SATTI DAMIAN HUGO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 9.000,00
DNI-28299382	VIDAL CINTIA VANESA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 70.000,00
DNI-30229422	VILLARRUEL SILVINA CLAUDIA SOL	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 100.000,00
DNI-18469925	VIOLET MARIA CEFERINA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 2.500,00
DNI-26977610	WILLIAMS ESTELA MARIS	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 5.000,00
DNI-24812255	ULLUA MARILINA ROSANA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 2.500,00
DNI-34296888	ZARINI JUAN MANUEL	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 59.000,00
DNI-32195116	EGERT PAMELA LUCRECIA	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 120.000,00
DNI-27827500	PERALTA MARIA JOSE	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 70.000,00
DNI-16160198	GONZALEZ RAMON SEGUNDO	1110112000 - Secretaría de Protección Ciudadana	Cta. Bancaria	\$ 50.000,00

Cant. Ayudas: 66

Monto Ayuda Total:

**\$ 2.806.000,00**